КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от	с. Огур	№

О досрочном прекращении
полномочий в связи со смертью
 председателя и депутата Огурского
 сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]
      В соответствии с пунктом 10 подпунктом 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия председателя и депутата Огурского сельского Совета депутатов Дейкун Ровзалии Лутфуллановны в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликования в газете «Огурский вестник».

Заместитель председателя
Огурского сельского Совета
депутатов	Р.В. Петухов